Edição 1.138 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NP2E8PZI-FPEOPEHV-YALOMHQJ-SHQNN7GL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2023

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo Chefe do Poder

Executivo Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº

115/2023, celebrado com a empresa SERVIÇOS MEDICOS DR CICERO LUCENA LTDA, inscrita

no CNPJ nº 24.804.328/0001-29, para fins de supressão do valor de R$ 156.860,00 (cento e

cinquenta seis mil oitocentos e sessenta reais), representando a supressão de aproximadamente

31,27% (trinta e um inteiros e vinte e sete centésimos por cento) sobre o valor inicial do contrato,

com fulcro no Art. 65, inc. II, caput c/c art. 65, § 2º, inc. II, da Lei 8.666/93. Tapiramutá/BA, 19 de

abril de 2023. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito Municipal

Edição 1.138 | Ano 2023
02 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: NP2E8PZI-FPEOPEHV-YALOMHQJ-SHQNN7GL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-05-02T16:25:59-0300